
現金出納帳 氏名 令和７年度

月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

4 25 政務活動費 150,000 150,000

8 13 研修費
市町村財政分析基礎講座
参加費

25,000 125,000

8 17 資料購入費
学習の友（４月～９月号、春
の別冊）

3,850 121,150

8 21 調査研究費
あいち県民教育研究所年会
費

4,000 117,150

8 28 資料購入費
令和６年度決算書及び決算
附属資料

2,370 114,780

8 28 資料購入費
令和６年度水道事業会計決
算書

520 114,260

8 28 資料購入費
令和６年度下水道事業決算
書

520 113,740

9 9 資料購入費
書籍「飛騨発つながりイノ
ベーション」

1,540 112,200

9 26 資料購入費 クレスコ（№289～294号） 4,702 107,498

9 28 研修費
「子ども・親・教師の生きづら
さを考える」交通費

1,440 106,058

10 1 資料購入費
学習の友（１０月～３月号、
秋の別冊）

3,850 102,208

10 16 資料購入費 クレスコ（№295～300号） 4,702 97,506

11 10 研修費
財政分析講座「財政状況資料集か
ら読み解くわが町の財政」　参加費 21,000 76,506

11 12 研修費
NPO法人多摩住民自治研究所 会
費（2025年10月～2026年3月） 3,000 73,506

11 25 研修費
「はじめての財政―議員に必要な
数字の読み方」　受講代 5,000 68,506

1 26 研修費
「自治体病院と地方財政の
基礎」データ受講代

60,000 8,506

3 31 資料購入費 商工新聞(2025.4～2026.3） 6,000 2,506

150,000 147,494 2,506〔項合計〕

新井 亜由美


